Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Outros



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

HOMOLOGAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 005/2019 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO TEMPORÁRIO DE FARMACEUTICO NA POLICLINCIA REGIONAL DE SAUDE DE FEIRA DE SANTANA.

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana — Portal do Sertão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 005/2019 torna público e homologa o RESULTADO FINAL, da Seleção Simplificada nº 005/2019 visando o preenchimento do emprego público temporário para preencher as vagas de MEDICO, especialidades: ANESTESISTA, GINECOLOGIA (CURSO OU ESPECIALIZAÇÃO EM VÍDEO HISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA) E REUMATOLOGIA para o quadro pessoal da Policlínica Regional de Feira de Santana, de acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida, na forma indicada no Edital. O resultado encontra-se divulgado no link: http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario

Feira de Santana, 13 de novembro de 2019.

Edimârio Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Publico Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-744.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br